
日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

　※ 主催者の都合により変更されることがあります。 　SAWARAPIA　福岡県立ももち文化センター

　※ 詳しい内容はそれぞれの主催者にお問い合せください。 　〒814-0006　

　※ 交通：地下鉄空港線で福岡空港駅から約２０分、博多駅から約１５分、 　福岡市早良区百道２丁目３番１５号

天神駅から約１０分、藤崎駅下車すぐです。 　TEL(092)851-4511 

　※ 駐車台数に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせでのご来館を 　FAX(092)851-4545

お願いいたします。

　※ ホール座席でのご飲食はできません。

主催者（お問合せ先）

早良市民吹奏楽団 第10回定期演奏会 13:00 14:00 16:00

1,000円

小学生以下無料

自由席

早良市民吹奏楽団

　メールアドレス： sawara.cwo@gmail.com

催し物 開場 開演 終演 入場料等

九州プロオーディオフェア事務局 (有限会社ビッグブラザーズ）

　メールアドレス：goraijousya@kyushu-proaudio.com

　HP：http://www.kyushu-proaudio.com/

- - -

九州プロオーディオフェア

10:00 10:30 18:00

10:00 10:30

- - -

無 　料

自由席

18:00

-

音楽会 13:00 13:30 未定 関係者 認定こども園 瑠璃幼稚園

- - - - 関係者

15:00
3,000円

全席指定

キョードー西日本

　℡ 0570-09-2424  (11:00～15:00／日曜日、祝日休み）

- - - -

関係者 学校法人 龍南学園

久住昌之トークショー 13:00 13:30

未定

無　 料

自由席

※3歳未満のお子様のご来場は

ご遠慮ください

一般社団法人 東京国際芸術協会

生活発表会
09:15

13:00

09:30

13:15

12:30

16:30

第50回全日本ジュニアクラシック音楽

コンクール福岡本選
未定 未定

音楽会発表会 9:45 10:30 13:00 関係者 まつばら幼稚園

福岡市保育連盟

2月例会「雨あがる（前進座）」 18:00 18:30 21:10 会 　員 福岡市民劇場

第38回福岡市保育研究大会 12:30 13:00

休館日

2月例会「雨あがる（前進座）」

13:30

18:00

13:30

18:30

16:10

21:10

会 　員

17:30 関係者

13:00

16:00
関係者 学校法人三幸学園 飛鳥未来きずな高等学校福岡天神キャンパス令和７年度 後期終業式

10:30

13:30

11:00

14:00

福岡市民劇場

　℡ 092-771-867113:00 13:30 16:10

12:00 12:30 15:10

一般　　1,000円

小中高生　800円

未就学児　無　料

自由席

パーカッションアンサンブル"ポットベリー"

22 日

パーカッションアンサンブル"ポットベリー"

第43回演奏会
13:30 14:00 16:00

-

- - - -

第5回 PIBC福岡2026 9:15 9:45

- - -
1,000円

自由席

PIBC事務局

　℡ 03-5904-8810（平日10:00～17:00）19:40

関係者 アン・シャーリーこども園

発表会
09:30

11:15

09:45

11:30

10:45

13:00

TABIPPO学生支部福岡支部

 　メールアドレス ：tabippo-student@tabippo.net

- - - -

BackpackFESTA2026inFukuoka 14:00 16:00 20:00
公式ホームページを

ご確認ください

2024年9月より、ももち文化センターの愛称は

「ももちパレス」から「SAWARAPIA」に変わりました。

-

-

3/1 日
③11:50

④16:50

12:00

17:00

13:10

18:15 自由席

 1,210円

　880円 MIKI・ファニット

　℡ 092-407-2530（西校）

　℡ 092-405-6644（伊都校）

28 土

MIKI・ファニット2025年度大発表会

①12:00

②16:50

12:10

17:00

13:30

18:15 【当日券】

　おとな

　中学生以下

1,760円

1,210円

- - - - 【前売券】

　おとな

　中学生以下

2026年

大ホール催し物ご案内 （令和8年1月28日現在）

福岡県立ももち文化センター


