

SAWARAPIA 福岡県立ももち文化センター

2026年



大ホール催し物ご案内

(令和8年1月28日現在)

日	曜	催し物	開場	開演	終演	入場料等	主催者（お問合せ先）
1	日	早良市民吹奏楽団 第10回定期演奏会	13:00	14:00	16:00	1,000円 小学生以下無料 自由席	早良市民吹奏楽団 メールアドレス : sawara.cwo@gmail.com
2	月	-	-	-	-		
3	火	-	-	-	-		
4	水	九州プロオーディオフェア	10:00	10:30	18:00		九州プロオーディオフェア事務局 (有限会社ビッグブラザーズ) メールアドレス : goraijousya@kyushu-proaudio.com HP : http://www.kyushu-proaudio.com/
5	木		10:00	10:30	18:00		
6	金	-	-	-	-	関係者	-
7	土	音楽会	13:00	13:30	未定	関係者	認定こども園 瑞穂幼稚園
8	日	久住昌之トークショー	13:00	13:30	15:00	3,000円 全席指定	キヨードー西日本 TEL 0570-09-2424 (11:00~15:00／日曜日、祝日休み)
9	月	-	-	-	-		
10	火	生活発表会	9:15 13:00	9:30 13:15	12:30 16:30	関係者	学校法人 龍南学園
11	水	第50回全日本ジュニアクラシック音楽コンクール福岡本選	未定	未定	未定	無料 自由席 ※3歳未満のお子様のご来場はご遠慮ください	一般社団法人 東京国際芸術協会
12	木	-	-	-	-		
13	金	音楽会発表会	9:45	10:30	13:00	関係者	まつばら幼稚園
14	土	第38回福岡市保育研究大会	12:30	13:00	17:30	関係者	福岡市保育連盟
15	日	2月例会「雨あがる（前進座）」	18:00	18:30	21:10	会員	福岡市民劇場
16	月	休館日					
17	火	2月例会「雨あがる（前進座）」	13:30 18:00	13:30 18:30	16:10 21:10	会員	福岡市民劇場 TEL 092-771-8671
18	水		13:00	13:30	16:10		
19	木		12:00	12:30	15:10		
20	金	令和7年度 後期終業式	10:30 13:30	11:00 14:00	13:00 16:00	関係者	学校法人三幸学園 飛鳥未来きずな高等学校福岡天神キャンパス
21	土	-	-	-	-	一般 1,000円 小中高生 800円 未就学児 無料 自由席	パーカッションアンサンブル"ポットベリー"
22	日	パーカッションアンサンブル"ポットベリー"第43回演奏会	13:30	14:00	16:00		
23	月	第5回 PIBC福岡2026	9:15	9:45	19:40	1,000円 自由席	PIBC事務局 TEL 03-5904-8810 (平日10:00~17:00)
24	火	BackpackFESTA2026inFukuoka	14:00	16:00	20:00	公式ホームページをご確認ください	TABIPPO学生支部福岡支部 メールアドレス : tabippo-student@tabippo.net
25	水	-	-	-	-		
26	木	発表会	9:30 11:15	9:45 11:30	10:45 13:00	関係者	アン・シャーリーこども園
27	金	-	-	-	-	【前売券】 おとな 1,210円 中学生以下 880円 【当日券】 おとな 1,760円 中学生以下 1,210円 自由席	MIKI・ファニット TEL 092-407-2530 (西校) TEL 092-405-6644 (伊都校)
28	土	MIKI・ファニット2025年度大発表会	①12:00 ②16:50	12:10 17:00	13:30 18:15		
3/1	日		③11:50 ④16:50	12:00 17:00	13:10 18:15		

※ 主催者の都合により変更されることがあります。

※ 詳しい内容はそれぞれの主催者にお問い合わせください。

※ 交通：地下鉄空港線で福岡空港駅から約20分、博多駅から約15分、

天神駅から約10分、藤崎駅下車すぐです。

※ 駐車台数に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせでのご来館をお願いいたします。

※ ホール座席でのご飲食はできません。

SAWARAPIA 福岡県立ももち文化センター

〒814-0006

福岡市早良区百道2丁目3番15号

TEL(092)851-4511

FAX(092)851-4545

2024年9月より、ももち文化センターの愛称は

「ももちパレス」から「SAWARAPIA」に変わりました。

